
 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 
Název práce:  Cestovní ruch bez bariér 

Řešitel: Roudnická Anna 

Vedoucí práce: Netková Jarmila, PhDr.  

Oponent: Celerýnová Barbora, pracovník MIC Liberec 

 

 Hlediska Stupeň hodnocení 

   
  

  1 2 3 4   

1. Stupeň splnění cíle práce         

2. Logická stavba práce         

3. Práce s literaturou, citace         

4. Adekvátnost použitých metod         

5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu         

6. Vlastní přístup k řešení         

7. Formální úprava práce         

8. Jazyková a stylistická úprava práce         

 

Konkrétní připomínky a dotazy k práci: 

Autorka v teoretické části velice dobře a rozsáhle popisuje oblasti, které se dotýkají 

bezbariérového cestovního ruchu.  

V dotazníkovém šetření respondenti uvedli, že informace o bezbariérovosti zjišťují 

zejména pomocí internetu. Je správně vnímáno, že chybí příručka nebo brožura, 

která by usnadnila přístup k informacím o bezbariérovosti a tak ulehčila práci 

návštěvníkům s vyhledáváním.   

Jako pracovníka informačního centra, které, jak bylo zjištěno, handicapovaní klienti 

příliš nevyužívají, by mne zajímalo, jaké podrobnější informace respondentům a 

návštěvníkům s handicapem na internetu chybí, případně jak autorka sama vnímá 

nedostačující data a o co by je doplnila, aby byly pro návštěvníky co nejefektivnější. 

 

 
Navrhovaná výsledná klasifikace práce: výborně 
 
 
Datum: 6.6.2014 
      

oponent práce 
 


